
Приказ о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-03-16/6 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «ОРКО-инвест» (место нахождения: 183034,
Мурманская область, город Мурманск, улица Свердлова, дом 13; ИНН 5190132322;
ОГРН 1045100212277), обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая
компания «Центр по обращению с отходами» (183031, Мурманская область, город
Мурманск, улица Свердлова, 13; ИНН 5190911343; ОГРН 1095190013060) пункта 2
части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-03-16/6 о нарушении
антимонопольного законодательства в следующем составе:

Председатель Комиссии

Чеченина С.А. – руководитель Мурманского УФАС России;

Члены Комиссии:

Смирнова К.А. – начальник отдела контроля товарных и финансовых рынков
Мурманского УФАС России;

Басавина О.А. – главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и
финансовых рынков Мурманского УФАС России.

Редина Е.Н. – главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и финансовых
рынков Мурманского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения оставляю за собой.

 

Руководитель управления С.А. Чеченина


